Муниципальное образование сельское поселение Болчары

Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2022 года                                                                                         № 147
с. Болчары

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Болчары
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                             № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения базы муниципальных нормативных правовых актов, в связи с переданными к осуществлению части полномочий от органов местного самоуправления сельское поселение Болчары органам местного самоуправления Кондинский район:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Болчары:
1.1. от 30 октября 2018 года № 138 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 29 октября 2013 № 90 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

1.2. от 22 января 2019 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 29 октября 2013 № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

1.3. от 03 октября 2019 года № 130 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 29 октября 2013 № 90 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

1.4. от 19 мая 2021 года № 65 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары  от 29 октября 2013 года № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года                         № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Болчары                                               С. Ю. Мокроусов